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PURO Plasma Cover - Etui
iPhone Xs Max (przezroczysty)
Cena 55,76 zł

Dostępność

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy IPCX65PLASMATR

Kod producenta IPCX65PLASMATR

Producent PURO

Opis produktu
Zadbaj o swojego smartfona w wyjątkowym stylu, troszcząc się o jego bezpieczeństwo przed zarysowaniem, wstrząsami lub
uderzeniami. Wykonanie z bardzo giętkiego materiału zapewnia łatwość i szybkość instalacji etui na smartfonie, a także
potrzebną wytrzymałość, gdy użytkownik używa różnych typów etui często je ze sobą wymieniając.
Etui stanowi niemal drugą skórę smartfona, idealnie się do niego dopasowuje, zachowuje jego elegancki kształt oraz
gwarantuje bezpieczne użytkowanie, bez obawy o przypadkowe wypadnięcie urządzenia z Plasma Cover.

Wytrzymała konstrukcja oraz wyjątkowo elastyczny materiał pozwalają zatroszczyć się o urządzenie podczas wstrząsów,
uderzeń lub gdy telefon narażony jest na zarysowanie. Odpowiednia grubość powłoki bardzo dobrze amortyzuje wszelkie
nieprzewidziane zdarzenia, chroniąc tył oraz boki smartfona przed ich nieodwracalnym uszkodzeniem.

Cechy produktu: · Ochrona tyłu oraz boków urządzenia przed zadrapaniami oraz uderzeniami · Wyjątkowa elastyczność ·
Perfekcyjne dopasowanie · Błyszcząca powierzchnia · Dostęp do wszystkich klawiszy funkcyjnych, gniazd i portów telefonu ·
Materiał: silikon · Etui kompatybilne z bezprzewodowym ładowaniem · Etui kompatybilne z Apple Pay

 

Pasuje do: iPhone XS MAX
Typ produktu: Etui na tył - plecki
Kolor: Przeźroczysty
Materiał: TPU

O marce
Puro - włoska marka akcesoriów do urządzeń mobilnych, która zyskała uznanie na całym
świecie a produkty zawsze cechuje precyzja wykonania, dbałość o szczegóły oraz stylowe
wzornictwo. Akcesoria PURO wykonane są zawsze z najwyższej jakości materiałów oraz z
zachowaniem włoskiego stylu.
W ofercie producenta można znaleźć m.in: etui, szkła hartowane, kable, power banki,
słuchawki, ładowarki, uchwyty samochodowe, akcesoria sportowe.
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